গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সংস্কৃতি বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আঞ্চলিক পরিচালক দপ্তর, খুলনা
সহকারী পরিচালকের শাখা

অবিলম্বে
সীমিত

archaeology.khulnadiv.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৪৩.২৩.৪৭৮৫.০০০.১৮.০০২.১৯.৩৪২

তারিখ: ১ আশ্বিন ১৪২৬

১৬ সেপ্টেম্বর ২০১৯

বিষয়: **উত্তম চর্চার তালিকা প্রেরণ**

সূত্র: জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্ম-পরিকল্পনা ২০১৯-২০২০ এর নির্দেশনা অনুযায়ী।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রবদ্ধ পত্রের প্রেক্ষিতে আঞ্চলিক পরিচালকের কার্যালয়, খুলনার জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্ম-পরিকল্পনা ২০১৯-২০২০ এর ৫.

সকলকেই বইপড়ার বিষয়ে উৎসাহিত করা হয়।

১৬-৯-২০১৯

আফরোজা খান মিতা
আঞ্চলিক পরিচালক

মহাপরিচালক
প্রত্নতত্ত্ব অধিদপ্তর

দৃষ্টি আকর্ষণঃ উপপরিচালক (প্রশাসন), প্রশাসন শাখা, প্রত্নতত্ত্ব অধিদপ্তর

স্মারক নম্বর: ৪৩.২৩.৪৭৮৫.০০০.১৮.০০২.১৯.৩৪২/১(২)

তারিখ: ১ আশ্বিন ১৪২৬
১৬ সেপ্টেম্বর ২০১৯

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) সহকারী পরিচালক (প্রশাসন), প্রশাসন শাখা, প্রত্নতত্ত্ব অধিদপ্তর
- ২) অফিস তত্ত্বাবধায়ক, প্রশাসন শাখা, প্রত্নতত্ত্ব অধিদপ্তর

১৬-৯-২০১৯

এ.কে.এম.